
通州院区其他设备物资购置招标公告 

项目名称：通州院区其他设备物资购置 

招标编号：BJJF-2018-1278 

采购人名称：首都医科大学附属北京友谊医院 

采购人地址：北京市西城区永安路 95 号 

采购人联系方式：63138262 

采购代理机构全称：北京市京发招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市东城区崇文门外大街 90 号 

采购代理机构联系方式：67178958 

采购预算资金：财政拨款，本项目预算总金额人民币预算为 1443.8713 万元。最高限价

1443.8713万元。 

采购数量：本次招标共 4 包 

采购用途：为通州院区购置其他设备物资。 

简要技术要求/或基本概况介绍/招标项目的性质：为通州院区购置其他设备物资，货物一

览表如下： 

包号 序号 项目内容 数量 单位 
控制金额

（万元） 

1 

1 值班被子 438 件 

454.5308 

2 值班褥子 438 件 

3 值班枕芯 438 件 

4 值班被罩 438 件 

5 值班床单 438 件 

6 值班枕套 438 件 

7 病人床罩 2988 件 

8 病人被罩 2988 件 

9 病人枕套 2988 件 

10 病人床单 2988 件 

11 病人冬服、夏服 2988 套 

12 条绒大衣 100 件 

13 羽绒背心 300 件 

14 护士帽 1472 套 

2 

1 空调扇 20 台 

355.8149 

2 生活冰箱 60 台 

3 饮水机 150 台 

4 商用空气净化机 60 台 

5 热风幕机 12 台 

6 电开水器 38  台 

7 电磁炉 15 台 

8 微波炉 63 台 

9 保险柜（耳科、肾内科） 4 台 

10 电话 1000 部 

11 石英钟 200 个 



12 计算器 212 个 

13 接线板 1500 个 

14 台灯 200 个 

15 240L生活垃圾桶 75 个 

16 100L医疗垃圾转运箱 460 个 

17 240L医疗垃圾桶 30 个 

18 240L厨余垃圾桶 20 个 

19 60L医疗、生活垃圾桶 240 个 

20 40L医疗、生活垃圾桶 240 个 

21 30L医疗、生活垃圾桶 240 个 

22 20L医疗、生活垃圾桶 240 个 

23 病历夹 498 个 

24 塑料纸篓 500 个 

25 手电 120 个 

26 治疗筐大 120 个 

27 治疗盘 120 个 

28 治疗筐小 120 个 

29 启瓶器 120 个 

30 定时器 120 个 

31 暖瓶(不锈钢） 623 个 

32 不锈钢干手纸巾盒 200 个 

33 吹风机 48 个 

34 干手机 78 个 

35 浴帘 200 个 

36 灭蚊灯 50 个 

37 应急灯 50 个 

38 住院病人腕带 498 个 

39 不锈钢暖瓶架 300 个 

40 不锈钢洗浴用品架 200 个 

3 

1 消毒柜 29 台 

323.9856 

2 土豆去皮机 1 台 

3 洗碗机 1 台 

4 绞肉机 1 台 

5 豆浆机 1 台 

6 双眼煮面炉 1 台 

7 打蛋器 1 台 

8 醒发箱 1 台 

9 点钞机 30 台 

10 防汛水泵 20 台 

11 手持式测氧仪（氧气组） 2 台 

12 红外线测温仪（配电室） 8 台 

13 便携汽油发电机（配电室） 5 台 

14 模拟负载箱（配电室） 2 台 

15 谐波检测仪（配电室） 1 台 



16 热成像仪（配电室） 2 台 

17 
水质化验仪器（锅炉房、污

水站） 
4 套 

18 
燃气检测仪（锅炉房、食堂

安全检测） 
2 台 

19 锅炉房检修工具 2 套 

20 水处理维修工具（透析室） 1 套 

21 高压喷枪 10 台 

22 新生儿淋浴设备（儿科） 2 套 

23 双向传递窗（供应室） 4 套 

24 纸袋切割机（供应室） 1 台 

25 手术室集团电话系统 1 套 

26 餐车 30 辆 

27 微波炉车 44 辆 

28 被服转运车 8 辆 

29 暖瓶架车 10 辆 

30 领物车 45 辆 

31 打水车 21 辆 

32 污物、衣架车 44 辆 

33 地车 24 辆 

34 大平板车 5 辆 

35 手动液压搬运叉车（修理组） 6 个 

36 升降车（修理组） 1 辆 

37 660L医疗垃圾转运车 5 个 

38 660L生活垃圾转运车 5 个 

39 医用气体钢瓶 100 个 

40 尸体冷冻存放柜 3 台 

4 

1 手术室踩脚凳 122 个 

309.54 

2 手术室无菌辅料 20 个 

3 康复科晾药台及架（订制） 2 组 

4 康复理疗床（木质） 12 个 

5 输液椅（胃镜） 10 件 

6 治疗台(标准病房工作区) 31 件 

7 诊床(标准病房工作区) 32 件 

8 
护士站(儿科病房：（新生儿

监护室) 
1 件 

9 
治疗台(儿科病房：（新生儿

监护室) 
1 件 

10 
打包操作台(儿科病房：（新

生儿监护室) 
1 件 

11 
沐浴台(儿科病房：（新生儿

监护室) 
1 件 

12 无菌柜(CCU) 4 件 

13 诊床(血液净化中心) 1 件 



 

14 过床餐桌 498 个 

15 淋浴靠背椅（塑料防水） 100 个 

16 安尔碘存放架 210 个 

17 脚踏板 26 个 

18 库房垫板 10 件 

19 药柜（药房） 6 件 

20 药架（药房） 20 个 

21 货架（药房） 44 个 

22 陪护椅（急诊、肝移植） 60 个 

采购项目需要落实的政府采购政策： 

1、执行节能产品政府优先采购和强制采购制度； 

2、执行环境标志产品政府优先采购制度；  

3、执行《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关

问题的通知》和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》。  

投标人的资格条件： 

1、供应商须在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的

本国供应商，包括法人、其他组织、自然人。 

2、供应商具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件； 

（1）具有独立承担民事责任的能力；  

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件。 

3、供应商不能被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单，否则其投标将被拒绝。 

4、需向招标代理机构购买招标文件并登记备案，未向招标代理机构购买招标文件并登记

备案的潜在供应商均无资格投标。 

5、本次招标是否接受联合体形式的投标人：  否  ； 

6、是否专门面向中小企业或小型、微型企业采购：  否  ； 

7、本项目不接受进口产品投标。 

通过现场报名获取招标文件 

投标报名需携带：购买时需携带法人代表人授权书原件、被授权人身份证原件及复印件(须

加盖公章），现场购买。 

招标文件发售时间：2018年 9 月 18 日至 2018 年 9月 25 日(节假日除外)，上午 9:00 至 11:00，

下午 13:30 至 16:30（北京时间）。 

招标文件发售地点：北京市京发招标有限公司 705 室 

招标文件售价：人民币 300 元/包 

投标截止时间：2018 年 10 月 9 日 9 时 00 分 

开标时间：2018 年 10 月 9 日 9 时 00 分 

开标地点：北京市东城区崇文门外大街 90 号 315 会议室 

评标方法和标准：综合评分法 

1、报价部分得分占 30％，标准分为 30 分。 

2、商务部分得分占 20％，标准分为 20 分。 



3、技术部分得分占 50％，标准分为 50 分。 

项目联系人：马若莎 

联系方式：67178958 

本公告期限至 2018 年 9 月 25 日 

 


